
Colosseum Club

 XIII Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 Costantini Umberto AR Spider VCCVT 73 1 0 0 1,73 211 0 365,03 0,00
2 13 Pepe Fabio Massimo Autobianchi A112 Abarth 70HPSc.Campid. 84 1 0 0 1,84 453 0 833,52 468,49
3 11 Marinacci Fabrizio Fiat 850 Spider CL La Manovella 67 1 0 0 3,00 378 0 1134,00 768,97
4 16 Piedimonte Bodini Andrea Ferrari BB 512 CCVS 84 1 0 0 1,84 623 0 1146,32 781,29
5 19 Ruggeri Luigi Autobianchi A112 Elegant Reg.Autobianchi 77 1 0 0 3,00 456 100 1668,00 1302,97
6 9 Lanzi Giorgio Nissan Micra SLX 1,0 3p CCVS 93 1 0 0 3,00 563 0 1689,00 1323,97
7 22 Testa Paolo Lancia Augusta CCVS 34 1 0 0 1,34 1806 0 2420,04 2055,01
8 24 Mucci Maurizio Fiat 1200 GL CCVS 61 1 0 0 1,61 1642 0 2643,62 2278,59
9 10 Manoni Giancarlo A112 Abarth 70hp Sc.Campid. 83 1 0 0 1,83 1501 0 2746,83 2381,80

10 5 Di Domenico Gaetano Alfa Romeo 1900 CCVS 53 1 0 0 3,00 958 0 2874,00 2508,97
11 21 Straffi Renato Fiat 127 Moretti CCVS 74 1 0 0 3,00 1086 0 3258,00 2892,97
12 14 Pesce Delfino Francesco Jaguar XJS 3.6 coupé CCVS 88 1 0 0 3,00 1130 0 3390,00 3024,97
13 2 Castoldi Filippo Lancia Fulvia GT CCVS 68 1 0 0 1,68 2065 0 3469,20 3104,17
14 1 Albani Alberto MG A CCVS 56 1 0 0 3,00 1229 0 3687,00 3321,97
15 7 Fusillo Matteo Mer cedes 250 SE Coupé CCVS 67 1 0 0 3,00 1351 0 4053,00 3687,97
16 12 Novelli Stefano Fiat Campagnola 1107 F CCVS 86 1 0 0 3,00 1354 0 4062,00 3696,97
17 26 Mercoli Secondo Fiat Savio Jungla CCVS 69 1 0 0 3,00 1706 0 5118,00 4752,97
18 8 Garofalo Biagio Ford Granada CCVS 81 1 0 0 3,00 1813 0 5439,00 5073,97
19 23 Zabatta Claudio AR GTV 2.0 CCVS 80 1 0 0 3,00 1847 0 5541,00 5175,97
20 18 Rizzo Gaetano Jaguar E type 4,2 CCVS 70 1 0 0 3,00 2064 100 6492,00 6126,97
21 6 D'Onofrio Lidio Autobianchi Bianchina Spider CCVS 62 1 0 0 1,62 2700 1800 7290,00 6924,97
22 20 Sammarone Mario Fiat 500 CCVS 66 1 0 0 3,00 2601 0 7803,00 7437,97

22 ISCRITTI
0 NON PARTITI

22 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Commissario ASI
Piero Toraldo

Classifica generata ore: 14:10
Classifica esposta ore:
 1D1100-1/2



Colosseum Club

 XIII Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 Costantini Umberto AR Spider VCCVT 73 1 0 0 1,00 211 0 211,00 0,00
2 11 Marinacci Fabrizio Fiat 850 Spider CL La Manovella 67 1 0 0 1,00 378 0 378,00 167,00
3 13 Pepe Fabio Massimo Autobianchi A112 Abarth 70HPSc.Campid. 84 1 0 0 1,00 453 0 453,00 242,00
4 19 Ruggeri Luigi Autobianchi A112 Elegant Reg.Autobianchi 77 1 0 0 1,00 456 100 556,00 345,00
5 9 Lanzi Giorgio Nissan Micra SLX 1,0 3p CCVS 93 1 0 0 1,00 563 0 563,00 352,00
6 16 Piedimonte Bodini Andrea Ferrari BB 512 CCVS 84 1 0 0 1,00 623 0 623,00 412,00
7 5 Di Domenico Gaetano Alfa Romeo 1900 CCVS 53 1 0 0 1,00 958 0 958,00 747,00
8 21 Straffi Renato Fiat 127 Moretti CCVS 74 1 0 0 1,00 1086 0 1086,00 875,00
9 14 Pesce Delfino Francesco Jaguar XJS 3.6 coupé CCVS 88 1 0 0 1,00 1130 0 1130,00 919,00

10 1 Albani Alberto MG A CCVS 56 1 0 0 1,00 1229 0 1229,00 1018,00
11 7 Fusillo Matteo Mer cedes 250 SE Coupé CCVS 67 1 0 0 1,00 1351 0 1351,00 1140,00
12 12 Novelli Stefano Fiat Campagnola 1107 F CCVS 86 1 0 0 1,00 1354 0 1354,00 1143,00
13 27 Cesareo Raffaele Lancia Fulvia Sport 72 2 0 0 1,00 1381 0 1381,00 1170,00
14 10 Manoni Giancarlo A112 Abarth 70hp Sc.Campid. 83 1 0 0 1,00 1501 0 1501,00 1290,00
15 24 Mucci Maurizio Fiat 1200 GL CCVS 61 1 0 0 1,00 1642 0 1642,00 1431,00
16 26 Mercoli Secondo Fiat Savio Jungla CCVS 69 1 0 0 1,00 1706 0 1706,00 1495,00
17 22 Testa Paolo Lancia Augusta CCVS 34 1 0 0 1,00 1806 0 1806,00 1595,00
18 8 Garofalo Biagio Ford Granada CCVS 81 1 0 0 1,00 1813 0 1813,00 1602,00
19 17 Puppo Massimo Pacuvio Norton Commando Roadster CCVS 70 2 0 0 1,00 1815 0 1815,00 1604,00
20 23 Zabatta Claudio AR GTV 2.0 CCVS 80 1 0 0 1,00 1847 0 1847,00 1636,00
21 2 Castoldi Filippo Lancia Fulvia GT CCVS 68 1 0 0 1,00 2065 0 2065,00 1854,00
22 28 Mimmo Giuseppe AR GT Junior 67 2 0 0 1,00 2148 0 2148,00 1937,00
23 18 Rizzo Gaetano Jaguar E type 4,2 CCVS 70 1 0 0 1,00 2064 100 2164,00 1953,00
24 15 Piazza Virgilio Camper Mercedes MB100D/VASCCVS 89 2 0 0 1,00 2298 0 2298,00 2087,00
25 20 Sammarone Mario Fiat 500 CCVS 66 1 0 0 1,00 2601 0 2601,00 2390,00
26 6 D'Onofrio Lidio Autobianchi Bianchina Spider CCVS 62 1 0 0 1,00 2700 1800 4500,00 4289,00

26 ISCRITTI
0 NON PARTITI

26 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica non ufficiale 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Commissario ASI
Piero Toraldo

Classifica generata ore: 14:10
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/2


